Paolo Salice crea la sua linea di maniglie classiche a cavallo
degli anni 40-50, sfruttando il know how acquisito nella
lavorazione dell’ottone nella sua o�cina meccanica.
Cantù e il suo territorio gli mettono a disposizione preziose
risorse artigianali, tra cui disegnatori, intagliatori ed esperti
cesellatori, per poter evolvere la gamma insieme al �glio Bruno.
Tecnica, cultura e competenze artigianali si fondono oggi in
una gamma completa per stili e �niture, posizionata nella

Automaticamente vengono compilati i campi:
Following �elds are automatically �lled up:
COME ORDINARE LA SERRATURA CORRETTA
HOW TO ORDER THE RIGHT LOCK
= Double Cylinder
= Single Cylinder
Tipo di serratura
Type of Lock
Tipo di serratura
Type of Lock
Tipo di serratura
Type of Lock
Tipo di serratura
Type of Lock
L1 / L2 / L3 / L4
L6 / L7 / L8 / L9 (dx sx)
Tipo di cilindro
Type of Cylinder
Tipo di cilindro
Type of Cylinder
Tipo di cilindro
Type of Cylinder
Tipo di cilindro
Type of Cylinder
29 / 32 / 35 / 38 / 42
Misura del cilindro
Size of Cylinder
Misura del cilindro
Size of Cylinder
Misura del cilindro
Size of Cylinder
Misura del cilindro
Size of Cylinder
L4
L4
DC
DC 29
C / DC
Cylinder length
Door thicknessLock
Trim thickness
8 mm 29 mm 32 mm 35 mm 38 mm 42 mm 45 mm
45 mm 51 mm 57 mm 62 mm 71 mm 76 mm 80 mm
48 mmDM
Cylinder length
Door thicknessLock
Trim thickness
8 mm 29 mm 32 mm 35 mm 38 mm 42 mm 45 mm
45 mm 51 mm 57 mm 62 mm 71 mm 76 mm 80 mm
48 mmDM
253252
255
ENTRANCE SET YALE
YALE ENTRANCE SET
3205Y
7560
220
583
60
385
130130
3210Y
7560
60
220
525
385
130 130
257256 257256
Impero
EmpireBOSTON Y BOSTON Y